

Årsredovisning

för

dluco AB

559351-6445

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Olsson, Styrelseledamot

2024-02-01

Styrelsen för dluco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt produktutveckling mjukvarubranschen.

Företaget har sitt säte i Västra Götlands län, Kungälv Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 315	685
Resultat efter finansiella poster	333	75
Soliditet (%)	50	18
Balansomslutning	695	471

Omsättning har ökat räkenskapsåret 2023 jämfört med omsättningen räkenskapsåret 2021/2022 vilket beror på ett uppstartskede under 2021/2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	44 406	69 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 406	-44 406	0
Årets resultat			262 462	262 462
Belopp vid årets utgång	25 000	44 406	262 462	331 868

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 406
årets vinst	262 462
	306 868
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	6 868
	306 868

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-07 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 315 444	685 199
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 315 444	685 199
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-93 468	-91 445
Personalkostnader	2	-893 158	-518 544
Summa rörelsekostnader		-986 626	-609 989
Rörelseresultat		328 818	75 210
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 950	67
Summa finansiella poster		2 950	67
Resultat efter finansiella poster		331 768	75 277
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-19 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-19 000
Resultat före skatt		331 768	56 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 306	-11 871
Årets resultat		262 462	44 406

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

35 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

35 000

0

Summa anläggningstillgångar

35 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

293 625

308 626

Övriga fordringar

101 701

83 285

Summa kortfristiga fordringar

395 326

391 911

Kassa och bank

Kassa och bank

264 999

79 467

Summa kassa och bank

264 999

79 467

Summa omsättningstillgångar

660 325

471 378

SUMMA TILLGÅNGAR

695 325

471 378

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

44 406

0

Årets resultat

262 462

44 406

Summa fritt eget kapital

306 868

44 406

Summa eget kapital

331 868

69 406

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

19 000

19 000

Summa obeskattade reserver

19 000

19 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 260

436

Skatteskulder

93 371

11 871

Övriga skulder

166 060

297 489

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 766

73 176

Summa kortfristiga skulder

344 457

382 972

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

695 325

471 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-07 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	35 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	0
Utgående redovisat värde	35 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mattias Lindeberg, Kungälv's Redovisningsbyrå AB

Kungälv 2024-02-01

Dennis Olsson
Dennis Olsson